
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI-PR

     Código 168420251722 QUARTA, 14 DE MAIO DE 2025 ANO V

EDIÇÃO N˚ 1684

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://diario.marumbi.pr.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

168420251722

SUMÁRIO

▶ Licitação 2 ........................................................................................... 
   DECRETO DE INEXIGIBILIDADE- DANÇA E MUAI THAY 2 .............................. 
   HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE INTERNET 3 .... 
▶ Câmara Municipal 4 .............................................................................. 
   Portria 32-2025 4 ................................................................................. 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

58
79

15
99

09
70

39
30

46
3

Diário Oficial 1684/2025 - Prefeitura Municipal de Marumbi-PR

Assinado de forma digital por ELAINE MARIA FERREIRA COSTA:00788952943 em 14/05/2025 18:22

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 1 de 4



Prefeitura Municipal de Marumbi-PR, quarta, 14 de maio de 2025 D.O.1684-Pág. 2 de 4

-

   

      LICITAÇÃO         

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI 
Rua Vereador João Fuzetti, nº 800 - Centro 
Marumbi – Paraná – CEP 86910-000 
Fone/fax: (43) 3441-1212 

 

DECRETO:152/2025 

DATA: 14/05/2025 

 

 

SÚMULA...... RESULTADO DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE N º13/2025 

                                              

 

                                        A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARUMBI, ESTADO 

DO PARANÁ, SENHORA ELAINE MARIA FERREIRA COSTA, no uso de suas 

atribuições conferidas por Lei; 

 

 

D E C R E T A: 

 

                                          Art. 1º - Fica Homologado o Resultado do Processo de 

Inexigibilidade nº 13/2025, que teve como habilitados: MILENA CRISTINA DOS 

SANTOS inscrita sob o CPF: 124.598.739-99 (AULAS DE DANÇAS) e ALEX DA 

SILVA inscrito sob o CPF: 102.605.899-69 (AULAS DE MUAI THAY).  

 

                                           Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto 

entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Marumbi, 14 de maio de 2025  

 

 

 

 

Elaine Maria Ferreira Costa 

PREFEITA MUNICIPAL 
 

58
79

15
99

09
70

39
30

46
3

Diário Oficial 1684/2025 - Prefeitura Municipal de Marumbi-PR

Assinado de forma digital por ELAINE MARIA FERREIRA COSTA:00788952943 em 14/05/2025 18:22

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 2 de 4



Prefeitura Municipal de Marumbi-PR, quarta, 14 de maio de 2025 D.O.1684-Pág. 3 de 4

-

      LICITAÇÃO         

 

 

 

 

 

DECRETO:153/2025 

DATA: 14/05/2025 

 

SÚMULA...... RATIFICA RESULTADO DO PROCESSO DE DISPENSA N º19/2025 

                                              

 

                                        A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARUMBI, ESTADO 

DO PARANÁ, SENHORA ELAINE MARIA FERREIRA COSTA, no uso de suas 

atribuições conferidas por Lei; 

 

 

D E C R E T A: 

 

                                          Art. 1º - Fica Homologado o Resultado do Processo de 

Dispensa nº 19/2025, adjudicando como vencedora do certame a empresa: M. K. 

TELECOMUNICAÇÕES LTDA – ME, inscrita sob o CNPJ n°22.845.892/0001-24. 

 

                                           Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto 

entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Marumbi, 14 de Maio de 2025  

 

 

 

Elaine Maria Ferreira Costa 

PREFEITA MUNICIPAL 
 

58
79

15
99

09
70

39
30

46
3

Diário Oficial 1684/2025 - Prefeitura Municipal de Marumbi-PR

Assinado de forma digital por ELAINE MARIA FERREIRA COSTA:00788952943 em 14/05/2025 18:22

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 3 de 4



Prefeitura Municipal de Marumbi-PR, quarta, 14 de maio de 2025 D.O.1684-Pág. 4 de 4

-

   

      CÂMARA MUNICIPAL         

 

PORTARIA Nº 33/2025 
 
 

SÚMULA: “Concede Diária a Vereador” 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Marumbi, Estado do Paraná, 

JOSE FERNANDES DA COSTA no uso de suas atribuições legais que lhe 
conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno desta Casa de Leis, e 
da Lei Municipal n° 684/2017 e nº 710/2018, e suas respectivas alterações. 

 
 
RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder ao Vereador abaixo relacionado, 2 
diárias para custear seu deslocamento para tratar de assuntos de interesse do 
Município com o Ministro Alexandre Padilha e com a Ministra Gleisi Hoffmann,  nos dias 
20 e 21 de Maio de 2025, conforme solicitação de diária 20/2025. 

Vereador  Quantidade Valor Unitário Valor Total 

GUILHERME CALDINI FANTIN 2 
R$ 

1.300,00 
R$ 2.600,00 

 
Art. 2º- O valor integral da diária é de R$ 1.300,00 (Um mil e 

trezentos reais), conforme previsto no Anexo I, da Lei Municipal nº 684/2017 de 
15 de setembro de 2017, alterado pelo Anexo I da Lei Municipal 710/2018 de 27 
de novembro de 2018, e suas alterações.  

 
Art. 3º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação.  
 

Marumbi, Paraná, 14 de maio de 2025. 
 
 
   

JOSE FERNANDES DA COSTA 
Presidente da Câmara Municipal de Marumbi 

58
79

15
99

09
70

39
30

46
3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 1684/2025 - Prefeitura Municipal de Marumbi-PR

Assinado de forma digital por ELAINE MARIA FERREIRA COSTA:00788952943 em 14/05/2025 18:22

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 4 de 4

http://www.tcpdf.org

		2025-05-14T18:22:35-0300




